UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA No42 /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais, conforme delegação
de competência constante da Portaria n° 189, de 03/03/95, publicada no Diário Oficial da
União de 08/03/95 e, considerando o disposto no artigo 93 da Lei n° 8.112/90, de
11/12/90, com a redação dada pelo artigo 22 da Lei n 1  8.270, de 17/12/91, e na alínea
"b", inciso 1 do item 2 da Instrução Normativa SAF no io, de 30/11/93,

.

RESOLVE:

Autorizar a cessão da servidora MARIA APARECIDA
RODRIGUES GOMES, pertencente ao Quadro de Pessoal Permanente da Fundação
Universidade de Brasília, ocupante do cargo de Assistente em Administração NI B VI,
matrícula SIAPE n° 0403993, para o Ministério da Administração Federal e Reforma do
Estado, com ônus para a origem. Processo n° 22123.001257/95-22.

Brasília,/' de julho de 1995.

. 	 JOÃO CIuDIo TODOROV

Reitor

A3ATOS/CESSA010ESSA0_SIL